
 
 

PROTOKOLL. 

Protokoll fört vid Båtsams styrelsemöte den 15 april 2009. 

Närvarande: Lars Larsson, Ronny Johansson, Jan O Magnusson o Lars Erik Blomqvist. 

Anmält förhinder: Lars Ronnje o Göran Janrell. 

 

   1 Förslag till dagordning. 

Förslag till dagordning fastställdes. 

2  Val av sekreterare 

Ordf hälsade välkommen, till sekreterare för mötet valdes Lars Erik Blomqvist.  

2  Frågor att ta upp i Båtrådet. 

 Policyn för vinteruppläggning: Viktigt att kommunen inte ställer högre krav betr spolplattor etc 

än lagstiftningen samt vikten av fortsatt medverkan från klubbarnas sida inför beslut om sådan 

policy. Hur gör vi om lagstiftning kommer? 

 Policyn privata bryggor på kommunal mark: Betr denna så finns intresse av stämma av 

förutsättningarna att stänga av bryggor tex för att förhindra fiske och tillträde av andra skäl. 

 Protokoll från Båtrådet till medlemsklubbar, tidigare Båtråd beslutade att distribution skulle 

ske gm kommunens försorg. 

 Betr uppläggningsplatser på kommunal mark så vill klubbarna återkoppla till hur få ordning 

och reda på båtar som ligger kvar sommartid och pallningsvirke som ingen tar ansvar för. Kan 

man införa någon avgift på Lorentsberg eller andra regler? 

 Behovet av sjömackar och möjliga åtgärder för att behålla resp utöka antalet mackar i 

kommunen. Har kopplingar till näringslivsavd i kommunen och dess insatser för att utveckla 

marin turism och båtliv. 

 Utvecklingen av skärgården för båtliv och båtturism. Förutsättningarna driva denna fråga mera 

aktivt. 

 Tillgången till toaletter i skärgården samt informationen om detta. 

 Lediga platser hos båtklubbar. Förtydligande efterlyses om kommunen kan ta på sig 

förmedling via sin kö. 

 Städdag 23/5. Avstämning av upplägget med information och samband. 

 Lyckeby BS vill har svar på skrivelse om förra året om tillstånd rensa sly mm kring ån. 



 
 Tyska Bryggaregårdens Bk. Har efterlysts hur är läget betr bryggor och avtal för denna 

klubb?   

3  Deltagare vid nästkommande Båtråd.  

Lars Erik Blomqvist o Lars Ronnje anmälde att för tillfället inga hinder förelåg.  

4  Övriga frågor. 

 Disk allmänt om hur att utveckla båtlivet och engagera klubbar i verksamheten. Fråga om 

motsvarigheten till Stockholms skärgårdstiftelse (delar därav) aktualiserades om det vore 

något för Blekinge att ta efter. 

 Tycktes också det var märkligt att kommunens näringslivsenhet inte deltagit i Båtsams möte 

trots inbjudan. Intresse borde väl finnas om skärgården o båtlivet i kommunen skall hållas 

levande.  

Kl 2030 tackade ordf för visat intresse och förklarade mötet för avslutat 

Vid protokollet:   Justeras: 

 

Lars Erik Blomqvist   Lars Larsson 

Lyckeby båtsällskap   Tallebryggans BK  


